PAGE
2

[image: image1.png]

Совет депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области

Р Е Ш Е Н И Е
от  17 мая 2016 года                                                                                                № 23
       г. Починок

Об отчете Главы муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области за 2015год  и о результатах его деятельности, деятельности Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

  Заслушав и обсудив представленный Главой муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области доклад о результатах его деятельности, деятельности Совета депутатов Починковского городского поселения,
    Совет депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Отчет Главы муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области и о результатах его деятельности, деятельности Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области за 2015год принять к сведению.
2. Признать деятельность  Главы муниципального образования  Починковского городского поселения Петровской Светланы Эмильевны  за 2015год, в том числе по решению вопросов,  поставленных Советом депутатов  Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области  удовлетворительной.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь».

Глава муниципального образования

Починковского городского поселения
Починковского района Смоленской области                                     С.Э.Петровская